广东省发展和改革委员会

粤发改投资函 ( 2017J 3851 号

广东省发展改革委关于省民政厅机关办公楼

装修工程初步设计概算的复函

省民政厅 :

送来《关于报送机关办公楼装修工程项目设计方案和投资概

算的函~ ( 粤民函 ( 2017 J 1367 号 ) 及有关材料收悉。 经研究 ， 现

函复如下 :

一、原则同意你厅报来省民政厅机关办公楼装修工程初步设

计概算 。 项目建设期限为 2017 年-2018 年 。

二 、 项目装修建筑面积 7767 平方米 ， 其 中 办公用房建筑面积

4477 平方米 、 公共服务 、 设备及附属用房等业务用房建筑建筑面

积 3290 平方米 c 建设内容包括房屋加固、室内修缮 、 配套设备购

置及室外工程等 。

三 、 项目概算总投资 2116 万元 ( 见附件) ， 其中工程费用 1788

万元 ， 工程建设其他费用 244 万元 ， 预备费用 84 万元 。 项目建设

所需资金由省财政资金安排解决U

请按照批准的建设规模、内容和标准组织实施 ， 切实做好投

资控制 。

附件 : 省、民政厅机关办公楼装修工程初步设计概算核定表

公开方式: 主动公开

抄送 : 省财政厅 、 省审计厅 c，

- 2 一

-a
L

J
ql

t
?1 1 nvHVe

省民政厅机关办公楼装修工程

初步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用 (万元)

一 工程费用 1788

'主内装饰T f'L :~9 1

2 少|、 lì，~ íl主tR l :f平 ;悄的

I l!. t弟 u平 })_ 井jkh" (j在 1 :1Y

火灾 í I tJJ1ri~'守I:f'，! 77

刁 jjñ风空调 J ~扫 :26:3

6 习马 l它 1 阳 67

7 电气工程 l fU

8 给扫I : /}u丁和 。:)

9 7)( 1肖阳'j !'J i JJ rJCq中 U'Ê 5/1

10 宝外 ~rí I)jJ /K i也 L在 ii主 fìH

11 变配电系统 15

12 房屋)JIl由I T扭 60

工程建设其他费用 ( 包括哇设nJ地货、建设管理费 、 前期

一
工作科陶费、工程设计货 、 施工阳1预概算编市IJ 费、环境影响 244

一 咨询费、 工程保险费、 mJhi代理服务费、 施工图技术审查费
等)

一 预备费用 84
一

基本预备费 8.1

四 总投资 2116